News Release

以上

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【お問合せ先】ダイビル株式会社 広報室 （担当:片桐・鈴木） TEL：06-7506-9516

2016 年 3 月 25 日
各 位

ダイビル株式会社

「不動産開発室」新設のお知らせ

当社は、2016 年 4 月 1 日付にて新組織を設置しますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 組織名称 不動産開発室（Real Estate Development Office）

２. 設 置 日 2016 年 4 月 1 日

３. 目  的 当社が策定した、2013～2017 年度を期間とする中期経営計画「“Design 100”プロ

ジェクト Phase-Ⅰ」の実現に向け、新組織「不動産開発室」を設置します。

これまで東京および大阪の各営業開発部が行ってきた「国内不動産の取得・開発」

業務を「不動産開発室」に集約し、また専任の人材を配置することで、より迅速かつ

効率的な業務の遂行を目指します。

これにより、当社が重点ターゲットとする東京都心 3 区を中心とした優良アセットへ

の新規投資をより推進させます。

４. 新組織図

（新設組織の概要）

不動産開発室長 石橋兵衛

連絡先 東京 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1 丁目 2 番 2 号 日比谷ダイビル

Tel 03-3506-7442（石橋・三木・古川）

大阪 〒530-0005 大阪市北区中之島 3 丁目 6 番 32 号 ダイビル本館

Tel 06-6441-5529（砂澤）

株主総会 取締役会

監査役会

社長

経営会議

経営・管理本部

営業開発本部

経営戦略室

人事・総務部

広報室

財務・経理部

システム室

内部監査室

建設・技術統括部

大阪営業開発部

東京営業開発部

ベトナム
駐在員事務所

不動産開発室

ホーチミンオフィス

ハノイオフィス

営業開発課

総務課

営業開発課

総務課

業務課

技術課

財務・経理課

総務課

人事課

（新設）